
Nysto back Rosenlund Kvänback Petteras Axel Majas

Storsandsvägen Hästkjärr Vatuhagan Välvon Jusserikas

Vassos maarin Stekänese Ullas Sandöbrunns- 
vägen

Langpannon

Tyras Drikosis PåvJussis Abbos Venlas Stenis

Vargören Reeväls back Svartkärr Kvänos Linas Leas Kjeldon

ByaBingo 15.5-30.6.2025

Välkommen med på ByaBingo 15.5-30.6.2025!
Leta rätt på platserna i byn, gärna till fots eller på cykel, och märk i symbolen ni hittar på 
platsen i rätt ruta på bingobrickan. När ni har BINGO kan ni fyllai ert namn och telefon- 
nummer uppe i hörnet och lämna brickan i byarådets postlåda vid anslagstavlan, senast 
30.6. Bland alla inlämnade brickor lottar vi ut presentkort till lokala restauranger. Lycka till!   
#replotbyarad #byabingo

Jag har BINGO! Namn:
   Telefonnummer:



Replot Byaråd rf
Rösta på
Årets Jessch 2024
Här presenterar vi de tre nominerade till Årets Jessch 2024, den tionde i ordningen. Motiveringarna är public-
eras i den form de blivit inskickade till byarådet och valet av Årets Jessch avgörs i en röstningsomgång. Varje 
person har endast en röst. För att vara säkra på att detta följs måste man rösta under eget namn, uppgifterna 
om vem som har röstat på vem är strikt konfidentiella och sparas inte på något sätt. Det finns inga geografiska 
eller åldersmässiga begränsningar på vem som får rösta. Rösterna räknas av Replot Byaråds styrelse och Årets 
Jessch 2024 tillkännages på Sim och Rodd.

Jan-Erik ”Jankken” Berlin
 
En person som alltid ställer upp, oavsett vad 
som behövs - så skulle man kunna definiera 
Jan-Erik. Han är en eldsjäl som alltid vill hjäl-
pa både byn, bysborna och våra föreningar på 
alla tänkbara sätt. I många herrans år har han 
varit en viktig del av frivilliga brandkåren och 
engagerat sig i Skäriteatern, både på scen och 
bakom kulisserna. År efter år har han kokat lax-
soppan till sim- och rodd, och han är också med 
och ser till så att vaken vid stranden hålls öppen 
för de som vill vinterbada. Dessa är bara några 
exempel på hur han ställer upp och hjälper till! 
Jan-Erik har genom sina otaliga talkotimmar un-
der många år visat att han är värdig titeln Årets 
Jessch 2024!

Tomas Berg 
 
Tomas har under många år jobbat hårt för trivseln 
i byn. Han har varit en viktig länk till kommunen 
och bland annat varit en drivkraft för att utveckla 
byns infrastruktur och säkerhet längs våra vägar. 

Föräldraföreningen vid 
Replot-Björkö skola
 
Föreningen har framtidsdrömmar, mod att  
satsa och organisationsförmåga att målmed-
vetet förverkliga större projekt.
Barnen tackar för multifunktionsarenan som  
möjliggör mera vardagsmotion och nya  
gemenskaper.

RÖSTA PÅ ÅRETS JESSCH 2024
Jag röstar på:
  (Skriv namnet på kandidaten du röstar på)
Mitt namn är:
	 	 (Skriv	ditt	eget	namn,	varje	person	har	endast	en	röst.	Rösterna	räknas	av	Replot
	 	 Byaråds	styrelse	och	förstörs	efteråt,	uppgifter	om	vem	som	har	röstat	på	vem	är	strikt
	 	 konfidentiella	och	sparas	inte	i	någon	form)

Lämna röstsedeln i Replot Byaråds postlåda som finns vid anslagstavlan (Vallgrundvägen 1), sista
röstningsdag är 30.6. Vid frågor, ta kontakt till replotbyarad@gmail.com.


